
４．住宅ローン手数料

新規実行事務手数料
１千万円以上繰上償還
１千万円未満繰上償還

５．プロパー融資手数料

無料 33,000円
無料 5,500円
無料 5,500円

JA八千代市変更後JA八千代市現在

　　　手数料改定のお知らせ

注1：持参した枚数と持ち帰る枚数のいずれか多い枚数を適用します。

＊1年毎に660円加算

１.両替手数料
JA八千代市現在 JA八千代市変更後

JA八千代市現在 JA八千代市変更後

３．発行・再発行手数料

金利条件変更 無料 5,500円

33,000円 55,000円
33,000円 33,000円

JA八千代市変更後JA八千代市現在

用紙代 （ 1枚 ） 無料

６.外部調査依頼手数料

11円

5,500円

1,100円ＪＡカード（一体型）

ローンカード1枚

JA八千代市変更後JA八千代市現在

自己宛小切手 1枚 無料 550円

再発行に関す
る手数料

通帳・証書再発行　手数料（1冊） 550円 1,100円

キャッシュカード

1,100円

無料

融資証明書 1通 無料 1,100円

住宅ローン控除残高証明再発行 無料 1,100円

取引明細書 1名義
1年未満 220円 330円

1年以上 220円 660円

残高証明書 1通
随時発行分 220円 880円

継続発行分 220円 440円

注1：入出金・振込の際に、枚数に応じて上記手数料をいただきます。（万券の枚数は除く）

注2：同日に複数回利用される場合は合算して手数料を頂きます。

注3：算定に対する手数料とさせて頂くため、算定後にご入金を取り止める場合も手数料を頂きます。

注4：募金・義援金については無料とさせて頂きます。

JA八千代市変更後JA八千代市現在

  501枚～1,000枚 無料   501枚～1,000枚 330円 1,100円

1,001枚以上 無料 1,001枚以上

  1枚～100枚 無料   1枚～100枚 無料 無料

101枚～500枚 無料 101枚～500枚 220円 660円

500枚毎に165円加算 500枚毎に550円加算

２．大量紙幣・硬貨整理手数料

1,001枚以上 1,000枚毎に330円加算 1,001枚以上 500枚毎に165円加算 500枚毎に550円加算

501枚～1,000枚 330円   501枚～1,000枚 330円

 301枚～500枚 220円

金利条件変更

１千万円以上繰上償還
１千万円未満繰上償還

  1枚～100枚 無料   1枚～100枚 無料

（＊1）　101枚～300枚が110円から220円

無料

101枚～300枚 110円
101枚～500枚  220円（＊1） 660円

注2：同日に複数回利用される場合は合算して手数料を頂きます。

枚　数 組合員・員外 枚　数 組合員 組合員以外

1,100円

【ご案内】

枚　数 組合員・員外 枚　数 組合員 組合員外

　各種手数料の見直しを行い、2022年4月25日（月）より、下記の通り改定させて頂きます。
お客様のご理解のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。

右記の色付けしたところが、改訂となった手数料になります。


	最終

